
Résultats Cross 2016 Du Collège André Chénier 
 

 Classement Cat. Minimes Garçons 
 

Place NOM Prénom Classe Temps Catégorie 

1 ADERDOR Rayane 3°2 10:58 Minime 2 M 

2 BOUTZAKARINE Boujemaa 4°1 11:44 Minime 2 M 

3 CELIK Siyar 4°2 11:48 Minime 2 M 

4 MOULOUDI Imad 4°2 12:17 Minime 2 M 

5 NIAKATE Brahima 5°2 12:28 Minime 1 M 

6 N'DIAYE Salif 4°1 12:32 Minime 1 M 

7 AYARI Oumar 5°2 12:37 Minime 1 M 

8 OUBAEDA Adem 4°2 13:16 Minime 2 M 

9 KANOUTE Moussa 3°2 13:43 Minime 2 M 

10 DAHOUKI Anas 3°1 13:46 Minime 2 M 

11 OZDEMIR Zana 4°1 13:59 Minime 2 M 

12 KARABAY Kagan 4°1 14:08 Minime 2 M 

13 TRAORE Mohamed 4°2 14:27 Minime 2 M 

14 BA Yassine 4°2 14:31 Minime 1 M 

15 AYAD Abdelhakim 4°3 14:36 Minime 1 M 

16 HADEF Oussama 3°2 14:42 Minime 2 M 

17 KONE Ismaël 4°1 15:57 Minime 1 M 

18 SONMEZ Siyar 5°2 16:06 Minime 1 M 

19 OULED HAMMOU Mohamed-Amine 4°1 16:26 Minime 1 M 

20 KARADEMIR Hasan 4°3 16:52 Minime 1 M 

21 BARKANI Adam 3°1 17:29 Minime 2 M 

22 BEHRI Ali 5°2 17:39 Minime 1 M 

23 ELHANDAZ Hodayfa 5°1 17:43 Minime 1 M 

24 BA Thierno 4°2 17:46 Minime 1 M 

25 DAHOUB Djibril 4°2 17:51 Minime 1 M 

26 MBENGUE Elfeky Ciré 4°3 19:00 Minime 1 M 

27 ULUSOY Atilla 3°2 19:20 Minime 2 M 

28 SIDIBE Youssouf 3°2 21:38 Minime 2 M 

29 ADERDOR Ilias 4°3 22:08 Minime 1 M 

30 POLAT Sefkan 5°2 22:14 Minime 1 M 

31 WADAG Sofiane 4°3 22:36 Minime 1 M 

32 SHANTHAKUMAR Shansainath 4°1 24:05 Minime 1 M 

33 CETIN Deniz 4°1 24:14 Minime 1 M 

34 KANTE Djibril 5°3 24:42 Minime 1 M 

35 DIAGOURAGA Mamadou 5°1 24:44 Minime 1 M 

 

Classement Cat. Cadets 
Place NOM Prénom Classe Temps Catégorie 

1 JAMES Jérémy 3°1 14:45 Cadet M 

2 BERKDICH Ibrahim 3°1 15:25 Cadet M 

3 M'FOIHAYA Djylan 3°3 15:48 Cadet M 

4 FOFANA Aboubakar 3°3 15:53 Cadet M 

5 ASKRY Ossama 3°1 16:12 Cadet M 

6 SOUFANE Chadi 3°3 19:05 Cadet M 

7 MESE Altan 3°1 19:14 Cadet M 

8 AHAMADA Hamza 3°3 20:17 Cadet M 

9 MEBARKI Saber 3°1 20:22 Cadet M 

10 KONATE Mahamadou 3°3 21:42 Cadet M 

11 KILIC Sezer 3°3 24:39 Cadet M 

 

Classement Général Garçons  
Minimes/ Cadets 

 
Place NOM Prénom Classe Temps Catégorie 

1 ADERDOR Rayane 3°2 10:58 Minime 2 M 

2 BOUTZAKARINE Boujemaa 4°1 11:44 Minime 2 M 

3 CELIK Siyar 4°2 11:48 Minime 2 M 

4 MOULOUDI Imad 4°2 12:17 Minime 2 M 

5 NIAKATE Brahima 5°2 12:28 Minime 1 M 

6 N'DIAYE Salif 4°1 12:32 Minime 1 M 

7 AYARI Oumar 5°2 12:37 Minime 1 M 

8 OUBAEDA Adem 4°2 13:16 Minime 2 M 

9 KANOUTE Moussa 3°2 13:43 Minime 2 M 

10 DAHOUKI Anas 3°1 13:46 Minime 2 M 

11 OZDEMIR Zana 4°1 13:59 Minime 2 M 

12 KARABAY Kagan 4°1 14:08 Minime 2 M 

13 TRAORE Mohamed 4°2 14:27 Minime 2 M 

14 BA Yassine 4°2 14:31 Minime 1 M 

15 AYAD Abdelhakim 4°3 14:36 Minime 1 M 

16 HADEF Oussama 3°2 14:42 Minime 2 M 

17 JAMES Jérémy 3°1 14:45 Cadet M 

18 BERKDICH Ibrahim 3°1 15:25 Cadet M 

19 M'FOIHAYA Djylan 3°3 15:48 Cadet M 

20 FOFANA Aboubakar 3°3 15:53 Cadet M 

21 KONE Ismaël 4°1 15:57 Minime 1 M 

22 SONMEZ Siyar 5°2 16:06 Minime 1 M 

23 ASKRY Ossama 3°1 16:12 Cadet M 

24 OULED HAMMOU Mohamed-Amine 4°1 16:26 Minime 1 M 

25 KARADEMIR Hasan 4°3 16:52 Minime 1 M 

26 BARKANI Adam 3°1 17:29 Minime 2 M 

27 BEHRI Ali 5°2 17:39 Minime 1 M 

28 ELHANDAZ Hodayfa 5°1 17:43 Minime 1 M 

29 BA Thierno 4°2 17:46 Minime 1 M 

30 DAHOUB Djibril 4°2 17:51 Minime 1 M 

31 MBENGUE Elfeky Ciré 4°3 19:00 Minime 1 M 

32 SOUFANE Chadi 3°3 19:05 Cadet M 

33 MESE Altan 3°1 19:14 Cadet M 

34 ULUSOY Atilla 3°2 19:20 Minime 2 M 

35 AHAMADA Hamza 3°3 20:17 Cadet M 

36 MEBARKI Saber 3°1 20:22 Cadet M 

37 SIDIBE Youssouf 3°2 21:38 Minime 2 M 

38 KONATE Mahamadou 3°3 21:42 Cadet M 

39 ADERDOR Ilias 4°3 22:08 Minime 1 M 

40 POLAT Sefkan 5°2 22:14 Minime 1 M 

41 WADAG Sofiane 4°3 22:36 Minime 1 M 

42 SHANTHAKUMAR Shansainath 4°1 24:05 Minime 1 M 

43 CETIN Deniz 4°1 24:14 Minime 1 M 

44 KILIC Sezer 3°3 24:39 Cadet M 

45 KANTE Djibril 5°3 24:42 Minime 1 M 

46 DIAGOURAGA Mamadou 5°1 24:44 Minime 1 M 

 
 


